海纳光学，Phone:0755-84870203,E-mail:sales@highlightoptics.com,http://
美国光子工业（PI）国际股份有限公司是腔内
倍频激光器的先驱。自1993 年推出第一台高功率
绿光激光器以来，美国PI 公司引领并见证了固体
激光器的整个发展历程，特别是开创了工业级腔内
调Q 固体激光器研发和制造的先河。
如今，美国PI 公司已经成为全球最大的固体

产品系列
紫外@355nm 纳纱激光器
功率 脉冲能量 脉宽 重复频率 模式 型号
0.5W 12.5uJ@40kHz
~15ns@40kHz
Single Shot to 200 kHz
(Optional to 300kHz)
TEM00
DCH-355-0.5/Air-cooled
1W 25uJ@40kHz DCH-355-1/Air-cooled
3W 75uJ@40kHz DCH-355-3/Air-cooled
5W 125uJ@40kHz DCH-355-5/Air-cooled
12W 240uJ@50kHz
~20ns@50kHz
DSH-355-12
15W 300uJ@50kHz DSH-355-15
18W 360uJ@50kHz DSH-355-18
28W 560uJ@50kHz DSH-355-28
40W 800uJ@50kHz DSH-355-40
长脉宽 紫外@355nm 纳秒激光器
脉宽 功率 重复频率 模式 型号
~80ns@40kHz; ~280ns@200kHz 15W@40kHz; 4.5W@200kHz
Single Shot to 200kHz TEM00

绿光@532nm 纳秒激光器
功率 脉宽 重复频率 模式 型号
1W
~10ns@20kHz;
~20ns@40kHz
Single Shot to 300kHz
(Optional to 500kHz)
TEM00
DCH-532-1/Air-cooled
2W DCH-532-2/Air-cooled
6W DCH-532-6/Air-cooled
10W DCH-532-10/Air-cooled
25W
~20ns@50kHz
DSH-532-25
35W DSH--532-35
50W DSH-532-50
70W DSH-532-70
高脉冲能量 绿光@527nm 纳秒激光器
脉冲能量 功率 脉宽 重复频率 模式 型号
5mJ 1W@200Hz
<8ns Single Shot to 200Hz

~80ns@40kHz;
~280ns@200kHz
25W@40kHz; 10W@200kHz
Single Shot to 200kHz TEM00
DSH-532-LP
40W@40kHz; 20W@200kHz DSH-532-HLP
纳秒激光器
红外@1064nm 皮秒激光器
功率 脉冲能量 脉宽 重复频率 模式 型号
5W 50uJ@100kHz
~10ps
Single shot to 2MHz
(Optional to 8MHz)
TEM00
RGH-1064-5
10W 100uJ@100kHz RGH-1064-10
30W 300uJ@100kHz RGH-1064-30
50W 450uJ@100kHz RGH-1064-50
70W 600uJ@100kHz RGH-1064-70
100W 700uJ@100kHz RGH-1064-100
15W 200nJ
72MHz
PS-1064-15
40W 550nJ PS-1064-40
70W 970nJ PS-1064-70
100W 1390nJ PS-1064-100
高脉冲能量 绿光@532nm 皮秒激光器
脉冲能量 功率 脉宽 重复频率 模式 型号
1.5mJ 1.5W@1kHz
~10ps-100ps Single Shot to 10kHz TEM00
RGL-532-1.5
3mJ 3W@1kHz RGL-532-3
高脉冲能量 红外@1064nm 皮秒激光器
脉冲能量 功率 脉宽 重复频率 模式 型号
2mJ 2W@1kHz
~10ps-100ps Single Shot to 10kHz TEM00
RGL-1064-2
4mJ 4W@1kHz RGL-1064-4
皮秒激光器
绿光@532nm 皮秒激光器
功率 脉冲能量 脉宽 重复频率 模式 型号
3W 30uJ@100kHz
~7ps
Single Shot to 2MHz
(Optional to 8MHz)
TEM00
RGH-532-3
5W 50uJ@100kHz RGH-532-5
20W 200uJ@100kHz RGH-532-20
35W 350uJ@100kHz RGH-532-35
50W 400uJ@100kHz RGH-532-50
65W 650uJ@100kHz RGH-532-65
10W 140nJ
72MHz
PS-532-10
30W 410nJ PS-532-30
50W 690nJ PS-532-50
80W 1100nJ PS-532-80
紫外@355nm 皮秒激光器
功率 脉冲能量 脉宽 重复频率 模式 型号
1.5W 15uJ@100kHz
~7ps
Single Shot to 2MHz
(Optional to 8MHz)
TEM00
RGH-355-1.5
3W 30uJ@100kHz RGH-355-3
12W 120uJ@100kHz RGH-355-12
20W 150uJ@100kHz RGH-355-20
30W 150uJ@200kHz RGH-355-30
40W 400uJ@100kHz RGH-355-40
5W 70nJ
72MHz
PS-355-5
15W 200nJ PS-355-15
30W 410nJ PS-355-30
40W 550nJ PS-355-40
皮秒激光器
Photonics Industries conforms to provisions of US 21 CFR 1040.10 & 1040.11 and is made under one or more US patents listed
below:9,531,147, 8,817,831, 7,869,471, 7,346,092, 7,082,149, 7,079,557, 6,999,483, 6,980,574   6,961,355, 6,842,293,
6,762,405, 6,690,692, 6,587,487, 6,584,134, 6,366,596, 6,356,578, 6,327,281, 6,246,707, 6,229,829, 6,108,356, 6,061,370,